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                                      GASTO NO ETIQUETADO MODIFICADO

          11.01             RECURSOS FISCALES                        

          1.1.3.1.2         SUELDOS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES CONV         2,863,113.00         61,668.06         48,831.64              0.00              0.00      2,875,949.42

          1.2.1.1           HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS             1,312,905.00         75,000.69         57,121.10              0.00              0.00      1,330,784.59

          1.3.1.3           PRIMA DE ANTIGÜEDAD                             500,750.00         37,445.44            298.98              0.00              0.00        537,896.46

          1.3.2.1.2         PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL CONV               210,000.00              0.00          4,738.02              0.00              0.00        205,261.98

          1.3.2.1.3         PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL ESTRUC              52,947.00             74.48         23,812.28              0.00              0.00         29,209.20

          1.3.2.2.2         GRATIFICACIÓN ANUAL CONV                        404,722.00          7,702.57              0.00              0.00              0.00        412,424.57

          1.3.2.2.3         GRATIFICACIÓN ANUAL ESTRUC                      688,661.00         14,348.02              0.00              0.00              0.00        703,009.02

          1.3.4.1           COMPENSACIONES                                4,289,472.00              0.00        185,488.33              0.00              0.00      4,103,983.67

          1.4.1.1.2         APORTACIONES AL ISSSTE CONV                     330,623.00          8,680.39         21,107.22              0.00              0.00        318,196.17

          1.4.1.1.3         APORTACIONES AL ISSSTE ESTRUCT                1,936,416.00         64,822.22        265,459.45              0.00              0.00      1,735,778.77

          1.4.1.4.2         APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA EN           120,000.00         31,577.95         50,000.00              0.00              0.00        101,577.95

                            EDAD AVANZADA Y VEJEZ CONV               

          1.4.1.4.3         APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA EN           616,776.00        150,003.67        160,874.41              0.00              0.00        605,905.26

                            EDAD AVANZADA Y VEJEZ ESTRUC             

          1.4.2.1.2         APORTACIONES A FOVISSSTE CONVEN                 119,367.00         10,433.02            710.88              0.00              0.00        129,089.14

          1.4.2.1.3         APORTACIONES A FOVISSSTE ESTRUC                 971,172.00        236,269.88        374,531.69              0.00              0.00        832,910.19

          1.4.3.1.2         APORTACIONES AL S.A.R. CONVENIO                 178,000.00              0.00         42,911.56              0.00              0.00        135,088.44

          1.4.3.1.3         APORTACIONES AL S.A.R. ESTRUCT                  388,668.00         94,441.85        101,399.76              0.00              0.00        381,710.09

          1.4.4.1           CUOTAS AL SEGURO DE VIDA PERSONAL               172,000.00              0.00         94,527.69              0.00              0.00         77,472.31

          1.5.4.1.2         PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR                   224,470.00         17,733.08            903.84              0.00              0.00        241,299.24

                            CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO         

                            CONVENIO                                 

          1.5.4.1.3         PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR                   201,600.00         14,400.00         14,400.00              0.00              0.00        201,600.00

                            CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO         

                            ESTRUCTURA                               

          1.5.4.2           COMPENSACION GARANTIZADA                        253,848.00              0.00              6.12              0.00              0.00        253,841.88

          1.5.4.4.2         AYUDA PARA ÚTILES ESCOLARES CONVENIO             27,000.00          2,265.05            871.98              0.00              0.00         28,393.07

          1.5.9.2           OTRAS PRESTACIONES                              524,880.00        123,646.34         63,258.58              0.00              0.00        585,267.76

          1.7.1.1           ESTÍMULOS                                       254,300.00      1,684,567.21        845,692.26              0.00              0.00      1,093,174.95

          2.1.1.1           MATERIAL DE OFICINA                              20,178.84              0.00         19,998.84              0.00              0.00            180.00

          2.1.1.3           MUEBLES DE OFICINA, ESTANTERÍA Y EQUIPO          17,024.00              0.00         17,024.00              0.00              0.00              0.00

                            DE ADMINISTRACIÓN                        

          2.1.4.1           MATERIALES Y ÚTILES CONSUMIBLES PARA EL          25,615.00              0.00         25,615.00              0.00              0.00              0.00

                            PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES        
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                            INFORMÁTICOS                             

          2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                             58,532.00              0.00         58,532.00              0.00              0.00              0.00

          2.1.7.1           MATERIAL DIDACTICO                                1,542.00      8,390,380.28      3,064,929.63              0.00              0.00      5,326,992.65

          2.2.3.1           UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE                  167,067.10              0.00        167,067.10              0.00              0.00              0.00

                            ALIMENTACIÓN                             

          2.4.4.1           MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA                      4,100.00              0.00          4,100.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.6.1           MATERIAL ELECTRICO                               18,380.00              0.00         18,380.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.7.1           ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION            170.50              0.00            170.50              0.00              0.00              0.00

          2.4.8.1           MATERIALES COMPLEMENTARIOS                       19,162.00              0.00         19,162.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.9.1           OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE                  52,688.00              0.00         52,688.00              0.00              0.00              0.00

                            CONSTRUCCION Y REPARACION                

          2.6.1.1           COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES VEHICULOS Y            2,900.00            409.74          1,009.74              0.00              0.00          2,300.00

                            EQUIPOS  TERRESTRES                      

          2.7.1.1           VESTUARIO Y UNIFORMES                                 0.00      2,684,675.00      2,684,675.00              0.00              0.00              0.00

          2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                              6,678.35              0.00          6,678.35              0.00              0.00              0.00

          2.9.2.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE               5,650.00              0.00          5,650.00              0.00              0.00              0.00

                            EDIFICIOS                                

          2.9.4.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE             139,510.00              0.00        139,510.00              0.00              0.00              0.00

                            EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA    

                            INFORMACIÓN                              

          3.5.1.1           CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE           177,482.00         29,059.00        206,541.00              0.00              0.00              0.00

                            INMUEBLES                                

          3.5.3.1           INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO          29,360.08              0.00         29,360.08              0.00              0.00              0.00

                            DE BIENES INFORMATICOS                   

          3.5.7.1           MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO             15,000.07              0.00         15,000.07              0.00              0.00              0.00

          3.6.2.1           DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS           28,654.00              0.00         27,679.00              0.00              0.00            975.00

                            MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA      

                            PROMOVER LA VENTA DE BIEN                

          3.9.2.1           PAGO DE  ISR                                  1,589,556.00              0.00        129,607.22              0.00              0.00      1,459,948.78

          3.9.8.1           IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE           217,272.00              0.00         22,862.64              0.00              0.00        194,409.36

                            DERIVEN DE UNA RELACIÓN  LABORAL         

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 11.01     19,238,211.94     13,739,603.94      9,073,185.96              0.00              0.00     23,904,629.92

          14.01             INGRESOS PROPIOS                         

          2.1.1.1           MATERIAL DE OFICINA                             283,900.62              0.00        107,840.70              0.00              0.00        176,059.92

          2.1.1.2           GASTOS DE OFICINA                               118,037.15          1,035.20         42,391.90              0.00              0.00         76,680.45

          2.1.1.3           MUEBLES DE OFICINA, ESTANTERÍA Y EQUIPO         231,178.00              0.00        209,678.00              0.00              0.00         21,500.00
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                            DE ADMINISTRACIÓN                        

          2.1.2.1           MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN                  3,730.00              0.00          2,712.00              0.00              0.00          1,018.00

          2.1.4.1           MATERIALES Y ÚTILES CONSUMIBLES PARA EL         262,833.00              0.00        179,333.68              0.00              0.00         83,499.32

                            PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES        

                            INFORMÁTICOS                             

          2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                             88,144.00         23,965.60         87,439.00              0.00              0.00         24,670.60

          2.2.1.1           ALIMENTACION DE PERSONAS                        157,718.00          5,000.01         47,000.01              0.00              0.00        115,718.00

          2.2.3.1           UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE                    4,517.90              0.00          1,743.90              0.00              0.00          2,774.00

                            ALIMENTACIÓN                             

          2.4.4.1           MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA                      3,780.00              0.00          3,780.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.6.1           MATERIAL ELECTRICO                               90,289.00              0.00         85,719.00              0.00              0.00          4,570.00

          2.4.6.2           MATERIAL ELECTRONICO                              2,250.00              0.00          2,250.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.7.1           ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION          4,221.50              0.00          4,221.50              0.00              0.00              0.00

          2.4.8.1           MATERIALES COMPLEMENTARIOS                       14,788.00              0.00         14,788.00              0.00              0.00              0.00

          2.4.9.1           OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE                 224,063.00              0.00        188,891.00              0.00              0.00         35,172.00

                            CONSTRUCCION Y REPARACION                

          2.5.1.1           SUSTANCIAS QUIMICAS                               3,060.00              0.00          2,180.00              0.00              0.00            880.00

          2.5.3.1           MEDICINAS Y PROD. FARMACEUTICOS                   5,483.00              0.00          3,243.00              0.00              0.00          2,240.00

          2.5.4.1           MATERIALES,ACCESORIOS Y SUMINISTROS                 100.00          5,278.00            100.00              0.00              0.00          5,278.00

                            MEDICOS                                  

          2.6.1.1           COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES VEHICULOS Y          274,428.00          1,760.00         51,593.80              0.00              0.00        224,594.20

                            EQUIPOS  TERRESTRES                      

          2.7.2.1           PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION                12,075.05         19,488.00         12,075.05              0.00              0.00         19,488.00

                            PERSONAL                                 

          2.7.3.1           ARTICULOS DEPORTIVOS                             32,333.60              0.00          9,049.10              0.00              0.00         23,284.50

          2.7.4.1           PRODUCTOS TEXTILES                                6,070.00              0.00          5,380.00              0.00              0.00            690.00

          2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                             37,531.70              0.00         35,057.70              0.00              0.00          2,474.00

          2.9.2.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE               5,044.00              0.00          5,044.00              0.00              0.00              0.00

                            EDIFICIOS                                

          2.9.4.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE             123,620.00              0.00         92,030.00              0.00              0.00         31,590.00

                            EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA    

                            INFORMACIÓN                              

          3.1.3.1           SERVICIO AGUA                                    21,021.00              6.50          8,130.66              0.00              0.00         12,896.84

          3.1.4.1           SERVICIO TELEFONICO TRADICIONAL                  19,630.53              1.46              0.00              0.00              0.00         19,631.99

          3.2.3.2           ARREND. DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO                138,240.92          7,999.74          6,700.59              0.00              0.00        139,540.07

          3.2.7.1           ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES            278,000.00              0.00        269,120.00              0.00              0.00          8,880.00

          3.3.1.3           SERVICIOS DE CONSULTORÍA Y ASESORÍA             250,000.00              0.00        250,000.00              0.00              0.00              0.00

          3.3.4.1           CAPACITACION                                    354,589.68        131,025.55        159,540.22              0.00              0.00        326,075.01

          3.3.6.1           SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,               54,150.00          8,785.40         17,697.40              0.00              0.00         45,238.00

                            FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN                  
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          3.3.6.2           FORMAS VALORADAS                                 84,004.80         15,764.72         47,647.88              0.00              0.00         52,121.64

          3.4.4.1           SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL          780,000.00      1,169,407.07        780,000.00              0.00              0.00      1,169,407.07

                            Y FIANZAS                                

          3.4.5.1           SEGUROS                                         290,040.00         69,934.69        290,040.00              0.00              0.00         69,934.69

          3.5.1.1           CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE           598,510.00              0.00        174,510.00              0.00              0.00        424,000.00

                            INMUEBLES                                

          3.5.2.1           MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE          25,021.00              0.00          9,000.00              0.00              0.00         16,021.00

                            ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

          3.5.3.1           INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO          24,459.00              0.00         24,459.00              0.00              0.00              0.00

                            DE BIENES INFORMATICOS                   

          3.5.5.1           MANTENIMIENTO DE VEHICULOS                        6,000.00              0.00          6,000.00              0.00              0.00              0.00

          3.5.7.1           MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO            765,806.00              0.00        716,416.51              0.00              0.00         49,389.49

          3.5.8.1           SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE                 34,000.00          2,400.00         28,000.00              0.00              0.00          8,400.00

                            DESECHOS                                 

          3.5.9.1           SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACION             159,940.55              0.00        159,940.55              0.00              0.00              0.00

          3.6.2.1           DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS          263,141.00              0.00        123,837.67              0.00              0.00        139,303.33

                            MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA      

                            PROMOVER LA VENTA DE BIEN                

          3.7.1.1           PASAJES AEREOS                                   75,000.00              0.00         20,000.00              0.00              0.00         55,000.00

          3.7.2.1           PASAJES TRERRESTRES                               8,900.00              0.00          4,800.00              0.00              0.00          4,100.00

          3.7.5.1           VIATICOS EN EL PAIS                             212,234.00              0.00        139,365.00              0.00              0.00         72,869.00

          3.8.3.1           CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES          340,000.00         21,006.30         40,000.00              0.00              0.00        321,006.30

          3.9.2.5           PAGO DE OTROS IMPUESTOS                          75,800.00            139.89            139.89              0.00              0.00         75,800.00

          3.9.6.1           OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES                    0.00        158,594.71              0.00              0.00              0.00        158,594.71

          5.1.5             EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE           496,798.00              0.00         32,438.79              0.00              0.00        464,359.21

                            LA INFORMACIÓN                           

          5.6.2             MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL                1,000,000.00              0.00      1,000,000.00              0.00              0.00              0.00

          5.6.7.1           HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS             22,307.00              0.00          8,287.00              0.00              0.00         14,020.00

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 14.01      8,366,789.00      1,641,592.84      5,509,612.50              0.00              0.00      4,498,769.34

                                TOTAL GASTO NO ETIQUETADO MODIFICADO     27,605,000.94     15,381,196.78     14,582,798.46              0.00              0.00     28,403,399.26

                                         GASTO ETIQUETADO MODIFICADO

          25.07             (ETIQ) FAETA (FONDO DE APORTACIONES                                  PARA LA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Y DE       

                            ADULTOS                                  
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          1.1.3.1.1         SUELDOS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES F IP        18,854,113.00         22,433.43        457,071.48              0.00              0.00     18,419,474.95

          1.2.1.1           HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS            14,853,905.00        666,262.67        518,070.53              0.00              0.00     15,002,097.14

          1.3.1.3           PRIMA DE ANTIGÜEDAD                           5,136,927.00         56,468.06        232,719.59              0.00              0.00      4,960,675.47

          1.3.2.1.1         PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL F IP             1,301,906.00         21,924.82         40,733.88              0.00              0.00      1,283,096.94

          1.3.2.2.1         GRATIFICACIÓN ANUAL                           4,195,329.00         27,532.71         87,568.80              0.00              0.00      4,135,292.91

          1.4.1.1.1         APORTACIONES AL ISSSTE                        2,157,212.00         11,376.10        300,953.84              0.00              0.00      1,867,634.26

          1.4.1.4.1         APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA EN           723,505.00          2,303.04         39,890.26              0.00              0.00        685,917.78

                            EDAD AVANZADA Y VEJEZ                    

          1.4.2.1.1         APORTACIONES A FOVISSSTE                        824,256.00         46,744.69         40,785.36              0.00              0.00        830,215.33

          1.4.3.1.1         APORTACIONES AL S.A.R.                        2,489,320.00              0.00        708,638.68              0.00              0.00      1,780,681.32

          1.4.4.1           CUOTAS AL SEGURO DE VIDA PERSONAL               901,732.00              0.00        445,886.93              0.00              0.00        455,845.07

          1.5.4.1.1         PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR                 1,625,101.00         31,863.92        132,305.56              0.00              0.00      1,524,659.36

                            CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO         

          1.5.4.2           COMPENSACION GARANTIZADA                      1,795,045.00              0.90          5,263.32              0.00              0.00      1,789,782.58

          1.5.4.4.1         AYUDA PARA ÚTILES ESCOLARES                     185,005.00          4,275.08         36,865.51              0.00              0.00        152,414.57

          1.5.9.2           OTRAS PRESTACIONES                            5,524,880.00        558,890.62        585,598.05              0.00              0.00      5,498,172.57

          1.7.1.1           ESTÍMULOS                                     2,832,300.00        110,124.24        617,811.12              0.00              0.00      2,324,613.12

          2.1.1.1           MATERIAL DE OFICINA                             145,925.30              0.00        143,805.30              0.00              0.00          2,120.00

          2.1.2.1           MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN                    969.00              0.00            969.00              0.00              0.00              0.00

          2.1.4.1           MATERIALES Y ÚTILES CONSUMIBLES PARA EL         114,274.00              0.00        103,194.00              0.00              0.00         11,080.00

                            PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES        

                            INFORMÁTICOS                             

          2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                                141.00              0.00            141.00              0.00              0.00              0.00

          2.5.1.1           SUSTANCIAS QUIMICAS                               1,740.00              0.00          1,740.00              0.00              0.00              0.00

          2.5.3.1           MEDICINAS Y PROD. FARMACEUTICOS                   1,744.00              0.00          1,744.00              0.00              0.00              0.00

          2.5.4.1           MATERIALES,ACCESORIOS Y SUMINISTROS                 350.00              0.00            350.00              0.00              0.00              0.00

                            MEDICOS                                  

          2.9.4.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE              11,740.00              0.00         11,740.00              0.00              0.00              0.00

                            EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA    

                            INFORMACIÓN                              

          3.1.1.1           SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                 1,272,131.00            750.00        181,575.44              0.00              0.00      1,091,305.56

          3.1.2.1           GAS                                              12,600.00              0.00            800.00              0.00              0.00         11,800.00

          3.1.3.1           SERVICIO AGUA                                   114,430.00          2,058.51          9,741.73              0.00              0.00        106,746.78

          3.1.4.1           SERVICIO TELEFONICO TRADICIONAL                 246,920.00            265.99            265.99              0.00              0.00        246,920.00

          3.2.3.2           ARREND. DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO                151,027.50          3,191.95          3,191.95              0.00              0.00        151,027.50

          3.3.8.1           SERVICIO DE VIGILANCIA                        1,329,445.00              0.00         18,476.13              0.00              0.00      1,310,968.87

          3.5.1.1           CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE           192,593.00              0.00        192,593.00              0.00              0.00              0.00

                            INMUEBLES                                

          3.5.3.1           INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO          16,000.00              0.00         12,000.00              0.00              0.00          4,000.00
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                            DE BIENES INFORMATICOS                   

          3.5.5.1           MANTENIMIENTO DE VEHICULOS                      145,817.00              0.00        121,000.00              0.00              0.00         24,817.00

          3.5.7.2           MANTENIMIENTO E INSTALACION DE EQUIPOS            5,000.00              0.00          5,000.00              0.00              0.00              0.00

                            Y HERRAMIENTAS PARA SUMINISTRO DE AGUA   

          3.5.8.1           SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE                207,475.00         30,036.15         20,399.99              0.00              0.00        217,111.16

                            DESECHOS                                 

          3.7.5.1           VIATICOS EN EL PAIS                              57,030.00             46.97             46.97              0.00              0.00         57,030.00

          3.9.2.5           PAGO DE OTROS IMPUESTOS                          11,766.70         10,056.00         10,056.00              0.00              0.00         11,766.70

          3.9.2.6           PAGO DE DERECHOS                                 10,000.00          1,832.00          5,992.03              0.00              0.00          5,839.97

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 25.07     67,449,654.50      1,608,437.85      5,094,985.44              0.00              0.00     63,963,106.91

                                   TOTAL GASTO ETIQUETADO MODIFICADO     67,449,654.50      1,608,437.85      5,094,985.44              0.00              0.00     63,963,106.91

                                                                     ================= ================= ================= ================= ================= =================

                                              TOTAL GASTO MODIFICADO     95,054,655.44     16,989,634.63     19,677,783.90              0.00              0.00     92,366,506.17

                                                                     ================= ================= ================= ================= ================= =================
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